

BALANSE

Nesodden IF

2016

Side 1

06.03.2017 10:51:42

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016 % av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015 % av salg
Avdeling 50-Bordtennis Periode 0-12					
MASKINER ANLEGG OG INVENTAR					
1270 - VERKTØY M.V	1	1	0,0%		1 0,0%
Sum MASKINER ANLEGG OG INVENTAR	1	1	0,0%		1 0,0%
Sum ANLEGGSMIDLER	1	1	0,0%		1 0,0%
KORTSIKTIGE FORDRINGER					
1500 - Samlekonto debitor	52 700	52 700	-17,0%		0,0%
Sum KORTSIKTIGE FORDRINGER	52 700	52 700	-17,0%		0,0%
KONTANTER BANKINSKUDD O.L.					
1930 - 50 1645.02.47433 Bordtennis	110 941	110 941	-35,8%		84 931 -29,0%
Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L.	110 941	110 941	-35,8%		84 931 -29,0%
Sum OMLØPSMIDLER	163 641	163 641	-52,8%		84 931 -29,0%
SUM EIENDELER	163 642	163 642	-52,8%		84 932 -29,0%
EGENKAPITAL					
2050 - ANNEN EGENKAPITAL	-59 557	-59 557	19,2%		-59 557 20,3%
Sum EGENKAPITAL	-59 557	-59 557	19,2%		-59 557 20,3%
LEVERANDØRGJELD					
2400 - Samlekonto kreditor			0,0%		2 380 -0,8%
2417 - AVREGN BORDTENNIS/HOVEDLAC	-34 498	-34 498	11,1%		-29 236 10,0%
Sum LEVERANDØRGJELD	-34 498	-34 498	11,1%		-26 856 9,2%
SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER					
2728 - Grunnlag omsetning utenfor område	141 698	141 698	-45,8%		134 405 -45,9%
2729 - Grunnlag omsetning utenfor område (ml)	-141 698	-141 698	45,8%		-134 405 45,9%
2734 - GRL. AVG. PL. OMSETN.			0,0%		15 000 -5,1%
2735 - GRL. AVG. PL. OMSETN.			0,0%		-15 000 5,1%
2736 - GRL. AVG. FRI OMSETN.	-59 610	-59 610	19,2%		0,0%
2737 - GRL. AVG. FRI OMSETN.	59 610	59 610	-19,2%		0,0%
2770 - SKYLDIG ARB.G.AVGIFT.			0,0%		0,0%
2771 - SKYLDIG ARB.G.AVGIFT FERIEP.			0,0%		0,0%
Sum SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTE			0,0%		0,0%
ANNEN KORTSIKTIG GJELD					
2994 - INTERRIMSKONTO OCR-Innbetaling			0,0%		1 480 -0,5%
Sum ANNEN KORTSIKTIG GJELD			0,0%		1 480 -0,5%
Sum KORTSIKTIG GJELD	-34 498	-34 498	11,1%		-25 375 8,7%
SUM GJELD & EGENKAPITAL	-94 055	-94 055	30,4%		-84 933 29,0%
Sum BALANSE	69 586	69 586	-22,5%		0,0%

RESULTAT

Nesodden IF

2016

Side 1

06.03.2017 10:51:58

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016	% av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015	% av salg
Avdeling 50-Bordtennis Periode 0-12							
SALGSINNTEKT							
3071 - DIV. SPONSING BORDTENNIS			0,0%			-15 000	5,1%
3100 - SALGSINNTEKTER AVGIFTSFRIE	-4 000	-4 000	1,3%				0,0%
3150 - KIOSKINNTEKTER	-1 160	-1 160	0,4%	-4 000	71,0%	-1 139	0,4%
3160 - SALG DRAKTER/UTSTYR	-1 750	-1 750	0,6%	-17 000	89,7%	-16 090	5,5%
3349 - Diverse aktivitetssinntekter	-52 700	-52 700	17,0%				0,0%
3422 - LAM-MIDLER	-10 380	-10 380	3,4%	-18 000	42,3%	-30 797	10,5%
3423 - AKTIVITETSTILSK FRA NESODDEN	-6 780	-6 780	2,2%	-7 500	9,6%	-8 883	3,0%
3490 - ANDRE TILSKUDD	-52 400	-52 400	16,9%			-60 000	20,5%
Sum SALGSINNTEKT	-129 170	-129 170	41,7%	-46 500	-177,8%	-131 909	45,1%
ANNEN DRIFTSINNTEKT							
3900 - MOMSKOMPENSASJON	-15 352	-15 352	5,0%	-12 000	-27,9%	-10 490	3,6%
3925 - GRUPPE/TRENINGS AVGIFT I ÅR	-60 500	-60 500	19,5%	-72 000	16,0%	-63 652	21,7%
3940 - OVERGANGSGEBYR			0,0%			-20 000	6,8%
3950 - EGENANDEL CUP/TRENING/HALLI	-77 048	-77 048	24,9%	-20 500	-275,8%	-47 920	16,4%
3960 - STØTTE ARRANGEMENT/DIV Fritt	-5 000	-5 000	1,6%	-20 000	75,0%		0,0%
3963 - LODDSALG	-7 000	-7 000	2,3%	-40 200	82,6%	-13 141	4,5%
3980 - Deltakeravgift	-1 400	-1 400	0,5%	-15 000	90,7%	-5 676	1,9%
3999 - DIVERSE INNTEKTER	-14 240	-14 240	4,6%				0,0%
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT	-180 540	-180 540	58,3%	-179 700	-0,5%	-160 879	54,9%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-309 710	-309 710	100,0%	-226 200	-36,9%	-292 788	100,0%
VAREKOSTNAD							
4211 - DRAKTER SPILLER/UTØVER	895	895	-0,3%	5 000	82,1%	12 210	-4,2%
4218 - UTSTYR AKTIVE	3 480	3 480	-1,1%	4 000	13,0%	3 024	-1,0%
4222 - KONTINGENTER TIL FORBUND / K	10 000	10 000	-3,2%	3 500	-185,7%	2 000	-0,7%
4223 - PÅMELD/AVG SERIE			0,0%	10 000	100,0%		0,0%
4229 - PÅMELD/AVG STEVNE/CUP	35 078	35 078	-11,3%	20 500	-71,1%	29 670	-10,1%
4260 - REISEKOSTN LAG/UTØVERE			0,0%			35 249	-12,0%
4280 - PREMIER/AVSLUTNINGER/BEV UT	5 152	5 152	-1,7%	2 000	-157,6%	14 670	-5,0%
4281 - DIV KOSTNADER AKTIVE			0,0%			679	-0,2%
4350 - VAREKJØP KIOSK ARRANGEMENT			0,0%	600	100,0%		0,0%
Sum VAREKOSTNAD	54 605	54 605	-17,6%	45 600	-19,7%	97 501	-33,3%
LØNSSKOSTNAD							
5001 - LØNN m/AGA u/FP	59 900	59 900	-19,3%			68 600	-23,4%
5004 - LØNN Grupper u/aga u/FP	8 300	8 300	-2,7%	70 200	88,2%		0,0%
5005 - LØNN Akademi			0,0%			21 000	-7,2%
5012 - lønn ikke innb pl u/aga	16 425	16 425	-5,3%				0,0%
5013 - lønn ikke innb pl M/aga	6 750	6 750	-2,2%				0,0%
5360 - DOMMERHONORAR			0,0%			1 068	-0,4%
5400 - ARBEIDSGIVERAVGIFT	9 427	9 427	-3,0%	9 897	4,7%	9 713	-3,3%
5410 - ARBEIDSGIVERAVGIFT AV FERIEP			0,0%			-41	0,0%
5990 - ANDRE PERSONALKOSTNADER			0,0%	1 000	100,0%	75	0,0%
Sum LØNSSKOSTNAD	100 802	100 802	-32,5%	81 097	-24,3%	100 416	-34,3%
ANNEN DRIFTSKOSTNAD							
6303 - LEIE HALLER	8 000	8 000	-2,6%	1 000	-700,0%	13 000	-4,4%
6360 - RENHOLD	500	500	-0,2%			500	-0,2%
6555 - TURNERINGSUTGIFTER	23 859	23 859	-7,7%	30 000	20,5%		0,0%
6790 - ANDRE FREMMEDE TJENESTER/HC			0,0%			1 500	-0,5%
6791 - ADM KOSTNADER GRUPPENE	6 000	6 000	-1,9%	12 000	50,0%		0,0%
6860 - KURS FOR ANDRE ENN UTØVERE	1 260	1 260	-0,4%			1 800	-0,6%
6890 - ANDRE KONTORKOSTNADER	2 231	2 231	-0,7%	300	-643,7%	104	0,0%
6891 - DIVERSE KOSTNADER	223	223	-0,1%	2 000	88,9%	5 320	-1,8%
7100 - BILGODTGJØRELSE OPPGAVEPLIK	37 415	37 415	-12,1%	37 482	0,2%	46 570	-15,9%
7112 - BILGODTGJØRELSE OVER SKATTE	209	209	-0,1%				0,0%
7140 - REISEKOSTN.IKKE OPPGAVEPLIK	2 946	2 946	-1,0%	200	-1373,0%	12 999	-4,4%
7150 - DIETTKOSTNADER OPPGAVEPLIK			0,0%			8 409	-2,9%
7770 - BANK-OG KORTGEBYRER			0,0%			1	0,0%
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	82 642	82 642	-26,7%	82 982	0,4%	90 202	-30,8%
SUM DRIFTSKOSTNADER	238 049	238 049	-76,9%	209 679	-13,5%	288 118	-98,4%

RESULTAT

Nesodden IF

2016

Side 2

06.03.2017 10:52:01

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016 % av salg		Budsjett	Avvik	Hele 2015 % av salg	
Avdeling 50-Bordtennis Periode 0-12							
Sum DRIFTSRESULTAT	-71 661	-71 661	23,1%	-16 521	-333,8%	-4 669	1,6%
ANNEN RENTEINNTEKT							
8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER	-105	-105	0,0%	-5 000	97,9%	-58	0,0%
Sum ANNEN RENTEINNTEKT	-105	-105	0,0%	-5 000	97,9%	-58	0,0%
ANNEN RENTEKOSTNAD							
8151 - RENTEKOSTNADER ANDRE	120	120	0,0%				0,0%
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD	120	120	0,0%				0,0%
ANNEN FINANSKOSTNAD							
8170 - ANDRE FINANSKOSTNADER	1 165	1 165	-0,4%	1 200	2,9%	1 277	-0,4%
8171 - GEBYR BUYPASS	895	895	-0,3%	840	-6,5%	507	-0,2%
Sum ANNEN FINANSKOSTNAD	2 060	2 060	-0,7%	2 040	-1,0%	1 784	-0,6%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-69 587	-69 587	22,5%	-19 481	-257,2%	-2 944	1,0%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	-69 587	-69 587	22,5%	-19 481	-257,2%	-2 944	1,0%
Sum ÅRSRESULTAT	-69 587	-69 587	22,5%	-19 481	-257,2%	-2 944	1,0%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL							
8960 - OVERF. ANNEN EGENKAPITAL			0,0%			2 944	-1,0%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL			0,0%			2 944	-1,0%
Sum RESULTAT	-69 587	-69 587	22,5%	-19 481	-257,2%		0,0%